
servicii deszapezire sezon 2020-2021

I.D.: 52951501

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 130.700,00 RON - 130.700,00 RON

Descriere: servicii deszapezire sezon 2020-2021 240 ore deszapezire *120 lei fara TVA/ora sararita = 28.800 lei fara TVA 120 ore deszapezire * 90 lei fara TVA/ora Tractor cu plug/cupa/remorca = 10.800 lei fara TVA 120 ore deszapezire *120 lei fara TVA/ora buldoexcavator = 14.400 lei fara TVA Transport zapada 3, 5 tone * 50 curse* 50 lei fara TVA/cursa =2.500 lei fara TVA Transport zapada 5 tone * 20 curse * 90 lei fara TVA/cursa = 1.800 lei fara TVA Deszapezire freza 10 zile* 8 ore/zi*30 lei fara TVA/ora = 2.400 lei fara TVA Alte lucrari specifice cu deszapezirea 30 zile * 8 ore/zi = 240 ore*25 muncitori = 6000 ore = 70.000 lei fara TVA Operatorul economic va tarifa conform orelor si curselor prestate.
